

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CN2024008 -SDK příčka kabinet SOŠ

Objekt:

**01 - montáže a dodávky**

---

Cena bez DPH

**99 412,50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN2024008 - SDK příčka kabinet SOŠ

Objekt: **01 - montáže a dodávky**

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**99 412,50**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CN2024008 -SDK příčka kabinet SOŠ

Objekt:

01 - montáže a dodávky

Náklady soupisu celkem

99 412,50

Práce a dodávky

99 412,50

Příčka SDK

1		Ostatní náklady	kpl	1,000	69 825,00	69 825,00	
		Demontáž stávající příčky, odnos odpadu	h	6,000	350,00	2 100,00	ÚRS 2024/1
2	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	10,500	1 020,00	10 710,00	ÚRS 2024/1
3	763111752	Příplatek k SDK příčce za zakřivení do plynulého oblouku	m2	10,500	470,00	4 935,00	ÚRS 2024/1
4	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	ks	1,000	710,00	710,00	ÚRS 2024/1
5	SLD.0028734.UR S	ocelová zárubeň SHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm	ks	1,000	2 705,00	2 705,00	ÚRS 2024/1
6	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m2	2,500	673,00	1 682,50	ÚRS 2024/1
7	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	21,000	85,00	1 785,00	ÚRS 2024/1
8	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	10,000	166,00	1 660,00	ÚRS 2024/1
9		Likvidace odpadu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
10		Ostatní náklady (dopravy, kompletace, inženýring)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	